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Ablaufplan

Architekten — Seminar

Das Wohnzimmer im Freien: Balkone und Terrassen dauerhaft Gestalten

Am 15. April 2026
Am 28. Oktober 2026

10:00 Uhr

10:05 Uhr

10:50 Uhr

11:00 Uhr

lhre Referenten

Anmeldung online

BegrufRung
Vorstellung und Test der Kommunikationsmittel

Welche Schaden kdnnen vorliegen und wo liegen die Ursachen?
Schadensbilder aus der Praxis

Physikalische Grundlagen

Einfihrung in die DIN 18531

Entwasserung: Vorgaben der DIN 1986-100

ZDB Merkblatt Aulzenbelage

Ausbildung von Bewegungsfugen

Feste Verlegung/Lose Verlegung

Drainage- und Verbundentkopplungssysteme flr schadensfreie
Oberbelage

Beispiele aus der Praxis

Abschlussdiskussion

Ende der Veranstaltung

Klaus-Dieter Berger, Marcus Sauer, Thomas Grenda

unter
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